附件2
河北省知识产权托管服务合同（参考模板）

委托人（下称甲方）：
注册地址：

联系人：                    电话：

电子邮件：

受委托人（下称乙方）：
注册地址：

联系人：                    电话：

电子邮件：

为有效提升甲方创造、运用、管理和保护知识产权的能力，甲、 乙双方本着平等互利的原则，经友好协商，就乙方担任甲方知识产权托管服务机构之事项达成如下协议，双方共同遵守：

第一条  甲方聘请乙方担任知识产权托管服务机构，提供专利、商标、著作权等知识产权相关的法律服务，乙方表示同意。

托管服务内容包括不限于以下服务：

 FORMCHECKBOX
专利台账管理；

 FORMCHECKBOX
商标台账管理；

 FORMCHECKBOX
著作权台账管理；

 FORMCHECKBOX
专利咨询服务；

 FORMCHECKBOX
商标咨询服务；

 FORMCHECKBOX
著作权咨询服务；

 FORMCHECKBOX
商标事务培训；

 FORMCHECKBOX
专利事务培训；

 FORMCHECKBOX
知识产权信息推送；

 FORMCHECKBOX
质押融资咨询服务；

 FORMCHECKBOX
建立知识产权管理制度（非贯标）；
第二条  托管费用标准及合同期限
甲方可根据托管服务清单获得托管期间的免费咨询服务，托管期间如涉及其它收费的服务内容应另行签订协议。

甲、乙双方约定托管期限自    年  月   日至    年  月   日止。协议期满后，双方共同协商是否续签。

第三条  甲方的权利和义务
1.甲方有权要求乙方在托管范围内为甲方提供专利、商标、著作权等知识产权方面的法律咨询服务。
2.甲方有权对乙方的工作进行监督，并督促乙方履行合同义务。
3.甲方应向乙方提供必需的相关材料，配合乙方的工作；在涉及有关案件时，甲方有义务向乙方提供真实的资料和情况，并对所提供的资料及相关证据的真实性、合法性负责。

4.甲方有权从乙方获得托管过程的相关资料。

第四条  乙方的权利和义务

1.乙方有权了解甲方有关专利、商标、著作权等知识产权事务的相关情况。
2.乙方在担任甲方知识产权托管服务机构期间，不得为甲方员工个人提供任何不利于甲方的咨询意见。
3.乙方对其获知的甲方商业秘密负有保密责任，非由法律规定或者甲方同意，不得向任何第三方披露。
4.乙方承担因自身原因导致合同违约而产生的责任。

第五条  违约责任
1.甲方违反本协议规定的有关其义务的行为，乙方视情况有权单独解除此协议。

2.乙方违反本协议所规定的义务，致使甲方权益受损，甲方有权单方面解除此协议。

第六条  本协议未尽事项，由双方协商解决。协商解决不成的，

任何一方可以向原告住所地人民法院提起诉讼。

第七条  本协议经双方签字或盖章后生效。

第八条  本协议一式三份，甲方执一份，乙方执两份，具有同等的法律效力。

甲方：                              乙方：

签署日期:                           签署日期: